ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ๒๓๓๙๐-๐L๐๗๐ ELEMENT ASSY FUEL FILTER จำนวน ๒ ลูก ผู้ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสามร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ๕ ๘๗๘๗๐ ๐๒๘ ๐ ผ้าเบรคหลัง จำนวน ๑ ชุด ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๘๐๐.๐๐ บาท (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ๘-๙๗๐๑๕-๗๗๔-๐ ชุดซ่อมหม้อลมเบรค จำนวน ๑ ชุด ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค

(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. ๙-๐๙๗๒๕๐๒๒-๐ ลูกยางเบรค จำนวน ๘ ชิ้น/piece ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค

(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๐๐.๐๐ บาท (แปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

[...]

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. SOLENOID โซลินอยด์ไฟฟ้า จำนวน ๑ ชุด ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๐๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๘. ใบปัดน้ำฝน ใบปัดน้ำฝน จำนวน ๑ คู่ ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐๐.๐๐ บาท (สี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า